L J L_

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ
С ' 6 R Jhl(

п г
Об объявлении замечания

За нарушение пункта 2.1.2 Правил внутреннего распорядка
обучающихся СПбГУ, утвержденных приказом Ректора СПбГУ от
31.08.2013 №3107/1, а именно, за нарушение обязанности по
соблюдению требований нормативных правовых актов в сфере
образования и размещение выпускных квалификационных работ в
информационной системе поддержки образовательного процесса
Blackboard позже срока, установленного распоряжением заместителя
начальника Учебного управления Ректората СПбГУ по направлениям
география, геология, геоэкология и почвоведение от 18.11.2015 № 01/5-
252 «Об утверждении сроков предоставления студентами выпускных
квалификационных работ и аннотаций к ним в 2015/2016 учебном году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Нижеуказанным обучающимся объявить замечание за нарушение
обязанностей, предусмотренных Правилами внутреннего распорядка
обучающихся СПбГУ:

1.1. Кулинич Дмитрий Владимирович, обучающийся 2 курса по
основной образовательной программе магистратуры по
направлению подготовки 05.04.02 «География».

1.2. Леонов Семен Олегович, обучающийся 2 курса по основной
образовательной программе магистратуры по направлению
подготовки 05.04.02 «География».

L J

1.3. Северьянов Данил Константинович, обучающийся 2 курса по
основной образовательной программе магистратуры по
направлению подготовки 05.04.02 «География».

2. Начальнику Управления по работе с молодежью Савинову В.А.
ознакомить лиц, указанных в пункте 1 настоящего Приказа, с настоящим
Приказом под роспись.

Основания: заявления обучающихся от 10.05.2016, объяснительные
записки обучающихся.

Первый проректор по учебной,
внеучебной и учебно-методической работе^ Е.Г. Бабелюк

У*